令和元年 7 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会
東神戸支部長 久米学
西神戸支部長  高塚英和

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓
   猛暑の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
  この度、兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を下記日程にて開催させて
頂くことになりました。インフルエンザの予防や治療についてご教示頂ける内容となっており

ます。
ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                                               謹白

記

日時 ： 令和元年 9 月 19 日（木） 18 : 30 ～ 20 : 30

場所 ：  勤労会館 308 号室

〒651-0096 神戸市中央区雲井通 5 丁目 1-2  電話 078-232-1881

＊他支部の先生方もぜひご参加ください

＊日病薬病院薬学認定（領域Ⅳ-2）：1単位（現在申請中）

＊日本薬剤師研修センター研修シールの配布はありません

                                              共催：兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部
兵庫県病院薬剤師会  西神戸支部
塩野義製薬株式会社

【情報提供】18:30～18:50
  インフルエンザ治療薬「ゾフルーザ錠」の紹介

塩野義製薬株式会社
【特別講演】19:00～20:30

座長：神戸こども初期急病センター 薬事グループ チーフ 木村 誠 先生

『インフルエンザの予防と治療』

演者：神戸大学医学部附属病院感染制御部 部長・特命教授
宮良 高維 先生

＜開催場所のご案内＞

神戸市勤労会館
神戸市中央区雲井通 5 丁目 1-2

TEL：078‐232‐1881

	神戸市勤労会館
	神戸市中央区雲井通5丁目1-2
	TEL：078‐232‐1881